
 

 
 

 

 
Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Veřejná zakázka:  
Název: „Revitalizace centra obce Roztoky“ 
Druh: stavební práce 
Zadavatel: 
Název: Obec Roztoky 
Sídlo: Roztoky 128, 270 23 Rakovník 
IČ: 00639966 
zastoupený: Mgr. Tomášem Vostatkem, starostou 
 
Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je úprava ploch v centru obce Roztoky.  
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden v přiložené projektové dokumentaci zpracované 
Ing. Liborem Křižákem, Tyršova 158, 269 01 Rakovník, IČO: 02319403. 
 
Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem 
(CPV kód): 45000000-7 Stavební práce. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 259 810,00 Kč (bez DPH) 

 
Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  

• Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením: 
a) čestného prohlášení [písm. a) až e)]; vzor tohoto čestného prohlášení je v Příloze č. 2 

této zadávací dokumentace. 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti předložením následujících listin:  
a) výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm Účastník zapsán, či předložením výpisu z jiné 
obdobné evidence (je-li v ní Účastník zapsán)  
b) výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky. Výpis z obchodního 
rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Zadavatel stanovuje splnění 
tohoto kvalifikačního předpokladu v minimálním rozsahu nutném k plnění této veřejné 
zakázky, tj. dodavatel disponuje: 

• živnostenským oprávněním pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost podle §54 odst. písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb. předloží doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo kmenových 
zaměstnanců účastníka (výrobce), jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, podle zvláštního právního předpisu (Zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů) a to osvědčení o autorizaci 
pro tyto obory: 

• Autorizovaný inženýr nebo technik oboru dopravní stavby  

 
• Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu‘: 



 

 
 

 

• Dle §79 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje předložení seznamu významných 
stavebních prací.  

Seznam min 3 stavební práce stejného či obdobného charakteru (výstavba nebo rekonstrukce 
veřejných ploch) provedených dodavatelem za posledních 5 let, v minimální výši 1 500 000,- 
Kč bez DPH za jednu stavbu. Seznam stavebních prací bude předložen ve formě čestného 
prohlášení. Čestné prohlášení bude obsahovat název zakázky, stručný popis, čas a místo 
realizace, finanční hodnotu referenční zakázky a kontaktní osobu objednatele, u které je 
možné si údaje ověřit.  

Účastník prokazuje kvalifikační předpoklady kopiemi dokladů, z jejichž obsahu bude zřejmé, že 
Účastník kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Originály či ověřené kopie všech 
relevantních dokladů předloží pouze vítězný Účastník před podpisem smlouvy na realizaci akce. 

 
Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 a násl. ZVZ) mohou prokázat 
splnění základní a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis 
nesmí být starší než 3 měsíce. 

Kontaktní osoba společnost Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. 
G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad Labem, (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 
161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Zadávací dokumentace včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajích o 
hodnotících kritériích je přílohou této výzvy, další informace lze získat u poradce veřejné zakázky, 
společnosti Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. G. Masaryka 
1454, 413 01 Roudnice nad Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 161, e-mail 
jnovak@epp.cz. 

Pokud jste osloveni touto výzvou písemně, je zadávací dokumentace (včetně veškerých příloh, pokud 
není uvedeno jinak) přílohou této písemné výzvy. 

Otevírání obálek se uskuteční dne 1. 8. 2024 v 10,05 hodin. Otevírání obálek se mohou zúčastnit 
max. 2 zástupci každého Účastníka, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 
Zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem Účastníka; v případě, že je 
zástupce statutárním orgánem Účastníka, pak průkazem totožnosti. 

Účastník může zažádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem pro podání nabídek. 
Místo a termín pro podání nabídek je obecní úřad Roztoky, Roztoky 128, 270 23 Rakovník do 1. 8. 
2024 do 10,00 hodin. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny.  

V Roztokách 26.6.2024 
 

Mgr. Tomáš Vostatek 
         starosta 
 
 

Přílohy: Zadávací dokumentace    

mailto:jnovak@epp.cz

		2024-06-26T12:36:39+0200
	Mgr. Tomáš Vostatek




